⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Timothy Yuet Sang CHAN/PLAND

 寄件者: Ling LAM < >
寄件日期: 2025年06月23日星期㇐ 10:49
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Timothy Yuet Sang CHAN/PLAND
主旨: Application No. : A/STT/25 進㇐步資料
附件: 渠務照片及圖則.pdf

類別: Internet Email

Dear Sirs,

現附上一個檔案，內有 1張申請地點的渠務設施圖及 8張現有排水設施的照片記錄，所有照片的拍攝
日期為 2025年 6月 20日。

Thanks & regards,
Ling LAM

(For and on behalf of the applicant, Fan Kai Ming)

--
WAH TONG MACHINERY TRADING (HK) CO LTD TEL:  FAX: